
Rozpis závodu
TESSUTI SPORT BIKE RACE 

MTB - cross country

Datum:     Sobota 13.5.2023 
Místo:      Dlouhoňovice u Žamberka – areál sjezdovky 

Pořadatel :      SK Žamberk Tessuti sport

Ředitel závodu:         Doleček Martin tel.732839170, e-mail: kaplanovaeva@seznam.cz

Hlavní rozhodčí :       Deleguje STK SCPK 

Zdravotní služba:       červený kříž Ústí nad Orlicí

Přihlášky: 

Prezentace : v závodní kanceláři v místě startu od 8:00 , uzávěrka 30 minut před startem
kategorie.

Starty :          - 10:00 dětské kategorie

- 10:30 mladší žáci

- 11:00 starší žáci

- 11:30 muži, junioři

- 11:35 ženy, juniorky, kadeti, kadetky

Časy jsou orientační a budou upřesněny před startem podle stavu trati

Trať : cross country: lesní  cesty, délka okruhu cca 3500 m, převýšení 170m

kamenité sekce, dřevěnné lávky

zkrácené okruhy 500 m, 2000 m, 2500 m

Kategorie : děti roč. 2015 – 2017  - okruh 500m

děti roč. 2013 – 2014  - okruh 500m   

mladší žactvo roč. 2011 – 2012  - okruh 2000m 

                     starší žactvo roč. 2009 – 2010  - okruh 2500m 

                     kadeti, kadetky roč. 2007 – 2008  - okruh 3500m

                     ženy roč. 2004 a st.  

                     junioři, juniorky roč. 2005 – 2006 

                     muži roč. 2004 a st. 

                     masters  roč. 1988 a st.

Předpis – Závodí se podle pravidel ČSC, soutěžního řádu MTB a tohoto rozpisu

Značení – šipky, reflexní páska po celé trati

Počty okruhů : Budou upřesněny v den závodu na základě rozhodnutí  soutěžního   .
výboru.

 

Startovné: pro přihlášené do 10.5.2023- ml. st. žactvo – 100,- Kč, kadeti, kadetky - 200,-
Kč, ostatní - 300,- Kč

Pro přihlášení v den závodu – 150,-, 250,-, 350,-

Děti 2013 a mladší startovné neplatí.

Startovné se platí na místě!!!



Podmínka účasti: řádně přihlášení závodníci, horské kolo v dobrém technickém stavu !! ,
nepoškozená homologovaná ochranná přilba !!!

Hodnocení : v každé kategorii budou vyhlášeni první tři závodníci. V případě menší účasti
se hodnotí systémem N-1, tedy při 3 startujících budou vyhodnoceni jen 2 apod.

 

Ceny  : První  tři  závodníci  v každé  kategorii  obdrží  diplom  a  věcnou  cenu.   První  tři
závodníci z oddílů v kraji Pardubice obdrží medaile.

Price money: muži, ženy: 1.místo – 2000 Kč, 2.místo – 1000Kč, 3.místo – 500Kč 

Různé: Všichni  se  účastní  akce  na  vlastní  nebezpečí.  Pořadatel  neručí  za  škody
účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené třetím osobám ! Parkoviště omezené v místě startu
a dále před obecním úřadem Dlouhoňovice. Občerstvení bude zajištěno.

Ředitel závodu : Doleček Martin


